<sup>20</sup>/<sub>1</sub> Et iterum intravit Capharnaum post dies, 2 <sup>1-12:</sup>  
et auditum est quòd in domo esset, et con- 2 <sup>Mt 9,1-8.</sup>  
venerunt multi, ita ut non caperet neque ad <sup>L 5,17-26.</sup>  
ianuam, et loquebatur eis verbum. Et venerunt 3  
ad eum ferentes paralyticum, qui a quattuor  
portabatur. Et cum non possent offerre eum 4  
illi prae turba, nudaverunt tectum ubi erat:  
et patefacientes submiserunt grabatum, in quo  
paralyticus iacebat. Cum autem vidisset Iesus 5  
fidem illorum, ait paralytico: Fili, dimittuntur  
tibi peccata tua. Erant autem illic quidam 6  
de Scribis sedentes, et cogitantes in cordibus

39 — in 2<sup>o</sup> 40 ~~§~~ dicit | — ei 43 — est | statim  
45 > in civ. introire | esse  
2,1 ~~§~~ dies octo | (C inc. v. 2 et audit est)  
3 > fer. ad eum 4 summis- | grabatt- etc  
5 > cum vid. autem | — tua

- Is 43,25. 7 suis: <sup>1</sup> Quid hic sic loquitur? blasphemat.  
 Quis potest dimittere peccata, nisi solus  
 8 Deus? Quo statim cognito Iesus spiritu suo  
 quia sic cogitarent intra se, dicit illis: Quid  
 9 ista cogitatis in cordibus vestris? Quid est  
 facilius dicere paralytico: Dimittuntur tibi  
 peccata: an dicere: Surge, tolle grabatum  
 10 tuum, et ambula? Ut autem sciatis quia  
 Filius hominis habet potestatem in terra di-  
 11 mittendi peccata, (ait paralytico) <sup>1</sup> tibi dico:  
 Surge, tolle grabatum tuum, et vade in do-  
 12 mum tuam. Et statim surrexit ille: et, sublato  
 grabato, abiit coram omnibus, ita ut miraren-  
 tur omnes, et honorificarent Deum, dicentes:  
 Quia numquam sic vidimus.
- 13 Et egressus est rursus ad mare: omnisque <sup>21</sup>/<sub>2</sub>  
 Mt 9,9—13. I. 5,27—32. J 1,43. 14 turba veniebat ad eum, et docebat eos. Et  
 cum praeteriret, vidit Levi Alphaei sedentem  
 ad telonium, et ait illi: Sequere me. Et sur-  
 15 gens secutus est eum. Et factum est, cum <sup>22</sup>/<sub>2</sub>  
 accumberet in domo illius, multi publicani,  
 et peccatores simul discumbebant cum Iesu,  
 et discipulis eius: erant enim multi, qui et  
 16 sequebantur eum. Et Scribae, et Pharisei  
 videntes quia manducaret cum publicanis, et  
 peccatoribus, dicebant discipulis eius: Quare  
 cum publicanis, et peccatoribus manducat  
 17 et bibit Magister vester? Hoc audito Iesus <sup>23</sup>/<sub>2</sub>  
 ait illis: Non necesse habent sani medico,

9 surge et t.

10 > pot. hab. fil. hom.

12 > ille surr. | <sup>2</sup> abiit inde | admirarentur

14 leuin | alpei | teloneum